ueritatis. quem mundus non potest accipere. quia non uide
eum peccat eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos
manebit & in uobis erit. Non relinqua uos orphanos. ue
riam ad uos. Adhuc modicum. & mundus me iam non uide
et

Vos autem uidebitis me. quia ego uiuo. & uos uiuetis. In illa
die uos cognoscetis quia ego sum in patre meo. & uos in me
& ego in uobis. Qui habet mandata mea & seruat ea. Ille
est qui diligit me. Qui autem diligit me. diligetur a patre
meo. Et ego diligam eum. & manifestabo ei me ipsum.

Manera dñe q̄ oblata sc̄i sica & cordana sc̄i **S E C R E T**
sp̄s illustratione emanda. p̄ eī d̄

Quia uisum est aequum & salutare. usq; p̄ xpm̄ dñm̄
Qui ascendit super om̄s caelos. sedensq; ad dexterā tuā
p̄ missum sp̄m̄ sc̄m̄. hodierna die in filios adoptionis ef
fudit. Quia p̄ p̄ fuis gaudis. totus orbe terrarū mun
dus exultat. Sed & superne uirtutes. atq; angelice potestates.
hymnum gl̄iae tuae concinunt. sine fine dicentes. ses ses ses.

Communicantes & diem sacratissimum pente
costen caelebrantes quo sp̄s sc̄s̄ aptis. in numeris linguis
apparet. Sed & memoriam.

Hanc igitur oblationem seruiturae nrae sed & cancte fami
liae tuae quā tibi offerimus. p̄ his quoq; quos regenerare
dignatus es ex aqua & sp̄s sc̄o. tribuens eis remissionem
om̄ium peccatorum. Q̄s dñe ut placatus accipias

transitum occurrente alio quō am̄m̄ quinquagesimae quō semper optant

A Melolagex...
genatim: Que **IN** **NOE** **IA** Induime
de qua...
ornauime. **PL** **IN** **NOE** **IA** Melolagex
ore filio...
PL **IN** **NOE** **IA** Melolagex
deuotione...
A Omnia...
quia...
in impu...
colle...
locu...
A In...
de...
fide...
uer...
A Indu...
licent...
de...
IN **NOE** **IA**...
fide...
le...
me...
gen...

ignis. sed et q. supra singulos eorum. [et repleti sunt omnes spiritu sancto.
& coeperunt loqui ⁱⁿ uariis linguis. prout spiritus sanctus dabat eloqui illis.
[et erant autem in hierusalem habitantes iudei uiri religiosi. ex
omni natione quae sub caelo est. [et facta autem hac uoce. conuenit
multitudo & mente confusa est quoniam audiebat unusquisque lingua
sua illos loquentes. [Stupebant autem omnes. & mirabantur adinuice
dicentes. [Nonne ecce omnes isti qui loquuntur galilei sunt. & quo
modo nos audimus unusquisque lingua matrem in qua natus sum.
Parthi. & medi. & elamite. & qui habitant mesopotamiam. &
Iudaeam & cappadociam. pontum & asiam. frigiam & paphlagiam.
Aegyptum & partes libiae quae est circa cyrenen. & adue
ne romani. Iudaei quoque. & phoenices & arabes. &
Audiuimus. ^{enim} eos loquentes nostris linguis. magnalia dei. **SECUNDA**
In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. [Si quis diligere me.
sermonem meum seruet. [et pater meus diliget eum. &
ad eum ueniet. & mansio nem apud eum faciemus. Qui
non diligit me. sermones meos non seruet. [et sermonem
quem audistis pater meus. sed et qui misit me pater. [Haec
locutus sum uobis. apud uos manens. [Paraclitus autem
spiritus sanctus quem mittet pater in nomine meo. ille uos docebit omnia
& suggeret uobis omnia quaecumque dixero uobis. [Pacem relinquo
uobis. pacem meam do uobis. [Non quomodo mundus dat.
[ego do uobis. [Non turbetur cor uestrum. neque formidet. [Audis
tis quia ego dixi uobis. uado & uenio ad uos. [Si diligeretis